ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 февраля 2015 г. N 15-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Во исполнение плана мероприятий ("дорожной карты") "Развитие конкуренции и совершенствование
антимонопольной политики", утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 28
декабря 2012 г. N 2579-р (далее - "дорожная карта"), Правительство Кабардино-Балкарской Республики
постановляет:

1. Внести в Положение о Министерстве экономического развития Кабардино-Балкарской
Республики, утвержденное постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 11
апреля 2013 г. N 110-ПП, изменение, дополнив пункт 4 подпунктом 4.30 следующего содержания:

"4.30 является уполномоченным исполнительным органом государственной власти
Кабардино-Балкарской Республики по содействию развитию конкуренции в Кабардино-Балкарской
Республике.".

2. Министерству экономического развития Кабардино-Балкарской Республики совместно с
исполнительными органами государственной власти Кабардино-Балкарской Республики в 2015 - 2016
годах организовать внедрение и реализацию в Кабардино-Балкарской Республике Стандарта развития
конкуренции в субъектах Российской Федерации, разработанного в соответствии с "дорожной картой".

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики

А.МУСУКОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.02.2020Постановление Правительства КБР от 04.02.2015 N 15-ПП "О

внесении изменения в Положение о Министерстве
экономического ра...

consultantplus://offline/ref=6FAEC43E68F8C3DBFB9B957EF0FF61FE04AE239A3B5B5B8C87E5BAA5039331E2D09A6DE077AA770074A209BC1268A6911681B1CAAD922EF6U2oBI
consultantplus://offline/ref=6FAEC43E68F8C3DBFB9B957EF0FF61FE04AE239A3B5B5B8C87E5BAA5039331E2D09A6DE077AA770074A209BC1268A6911681B1CAAD922EF6U2oBI
consultantplus://offline/ref=6FAEC43E68F8C3DBFB9B8B73E6933CF301AD75933D5F52DFDABAE1F8549A3BB597D534A233A7770975A95FED5D69FAD44092B0CBAD902CEA294048U9o1I
consultantplus://offline/ref=6FAEC43E68F8C3DBFB9B8B73E6933CF301AD75933D5F52DFDABAE1F8549A3BB597D534A233A7770975A95FED5D69FAD44092B0CBAD902CEA294048U9o1I
consultantplus://offline/ref=6FAEC43E68F8C3DBFB9B8B73E6933CF301AD75933D5F52DFDABAE1F8549A3BB597D534A233A7770975A95FEB5D69FAD44092B0CBAD902CEA294048U9o1I
consultantplus://offline/ref=6FAEC43E68F8C3DBFB9B8B73E6933CF301AD75933D5F52DFDABAE1F8549A3BB597D534A233A7770975A95FEB5D69FAD44092B0CBAD902CEA294048U9o1I
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru